平成 17 年４月 25 日     富 山 県 報       第 2433 号  1     2  平成 17 年４月 25 日   富 山 県 報         第 2433 号

 第 2433 号

  目      次
   告  示
 ○土地改良区の定款変更の認可                        １

   公  告
 ○土地改良区の役員の住所変更                        ２
 ○開発行為の工事完了

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告       示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第278号

      土地改良区の定款変更の認可について

  大沢野町塩土地改良区から申請のあった定款の変更については、土地改良法（昭

和24年法律第 195号）第30条第２項の規定により、平成17年４月18日認可した。

    平成17年４月25日

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第279号

      土地改良区の定款変更の認可について

  庄東用水土地改良区から申請のあった定款の変更については、土地改良法（昭和

24年法律第 195号）第30条第２項の規定により、平成17年４月18日認可した。

    平成17年４月25日

                    富山県知事 石  井    一

毎週月.水.金曜日発行
平成17年４月25日

月 曜 日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公       告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

土地改良区の役員の住所変更

 井田川沿岸土地改良区理事長より次のとおり役員の住所変更について届出があっ

たので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成17年４月25日

                    富山県知事 石  井    一

 職 名      氏   名    新  住  所   旧  住  所

 理 事  奥 野 吉 規  富山市婦中町下井沢 富山市婦中町下井沢

                       3303番地       447番地

開発行為の工事完了

  都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条第１項の規定により許可した開発行

為に関する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。

  平成17年４月25日

                    富山県知事 石  井    一

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者 開発区域又は工区に
含まれる地域の名称 位置区域 種 類 住    所 氏   名

 南砺市山本84番1及び80番
 の一部

同 左

道路、公
園

 高岡市駅南3丁目10番16
 号

 新生開発株式
 会社

 新湊市坂東21番、22番1及
 び22番2

  新湊市坂東21番地  有限会社タカ
 タステンレス

 中新川郡立山町二ツ塚162
 番外4筆、同町浦田187番外
 5筆

同 左 道路、公
園  黒部市犬山432番地  有限会社共同

 開発

 小矢部市芹川1059番1、
 1060番1、1061番1、1062
 番、1063番1、1063番2、同
 市水落231番、232番及び
 233番

同 左 道路、公
園  高岡市荒屋敷508番地  クボタ不動産  開発

  平成17年４月25日印刷発行       （小口１枚につき20円58銭 消費税含）
           発 行 所 富   山   県（郵便番号930―8501）
           印 刷 所 有限会社 立 山 印 刷 工 業
                     富山市神通本町１－５－13
                       電話富山 441―8189番